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Året 2024_2025 år startede vi med at gennemføre Åbent Hus 
arrangementer i juni og august. Det betyder jo, at vi som klub ikke 
arrangerer nogen turneringer i maj og juli måneder. Vi mener, der også 
skal være tid for alle til at nyde den danske sommer, men vi skal også 
spille kort, så der er Åbent hus igen i juni og august.
Efter de Åbne Huse om onsdagene gennemførte vi vores annoncerede 
sæsonplaner, hvor der blev spillet både tirsdag eftermiddag og onsdag 
aften. Og som der kort blev omtalt sidste år, så var Mandagsklubben i 
overvejelser om at tilslutte sig Odder Bridgeklub, og det skete som 
bekendt fra 1. januar i år. 
I bestyrelsen for Odder Bridgeklub er vi glade for, der har været en 
glidende overgang med tilslutningen fra Mandagsklubben, så der nu 
tilbydes medlemmerne i Odder Bridgeklub at spille turneringsbridge 
under Danmarks Bridgeforbund både mandag aften, tirsdag eftermiddag 
og onsdag aften. Ligeledes er vi også glade for, at vi har kunnet tilbyde 
undervisning af begyndere og lidt mere øvede, hvilket oftest foregår om 
torsdagen. Gunnar skal dog ikke undervise næste år, så hvis der er nogen, 
der kunne have interesse i at hjælpe med det, så tag kontakt til en fra 
bestyrelsen, så ser vi, hvad vi kan finde ud af. Derudover har vi forsøgt 
med Thomas til at give en kort introduktion på en halv times tid med et 
par emner før en turneringsaften. Det er også blevet taget godt imod af 
jer som medlemmer og Tak for det. Vi forsøger at lave noget lignende 
næste år.
Alt i alt er vi glade for, at så mange støtter op om klubben, og vi synes, det 
er gået ganske tilfredsstillende med at få gennemført de forskellige 
turneringer. Der har været lidt edb mæssige forstyrrelser undervejs, 
men vi håber, vi har løst udfordringerne tilfredsstillende, så man alligevel 
har været glad for at deltage i turneringerne. 
Forårsturneringen på Park Hotel her i Odder vil jeg gerne lige nævne. Der 
deltog 20 par, hvoraf et par par kom fra Aarhus og et fra Horsens. Det var 
vi selvfølgelig glade for. En af spillerne fra Aarhus Bridgeklub bor faktisk 
her i Odder i et større kollektiv, hvor der bor ca 100 beboere, der måske 
gerne vil have en introduktion til bridge. Det er vi i dialog om, og det er 
spændende, hvad det kan udvikle sig til. 



På Park Hotel var der virkelig god mad og forplejning hele dagen, og da 
turneringen endelig kom i gang, ja vi havde fået de forkerte BridgeMates 
med i skyndingen om morgenen, så blev den åbne Sølvturnering 
gennemført til alles tilfredshed. Generelt synes vi dog i bestyrelsen, at 18 
par fra Odder Bridgeklub er lige i underkanten, så vi vil gerne lægge op til, 
at alle tænker over, hvordan vi kan få flere med, og kom gerne med jeres 
input evt under evt.
Det par, der kom fra Horsens, spurgte til, om vi igen i efteråret skulle lave 
bykamp, og vi aftalte, at der skulle arbejdes videre med dette.
Der er pt 120 medlemmer i Odder Bridgeklub, og vi håber, at vi kan 
bevare eller forøge antallet fremover. Det vil vi bl.a gøre ved at fortsætte 
med at tilbyde fuldt turneringsprogram hele vinteren, så man stadig kan 
komme til at spille mandag, tirsdag og onsdag, ligesom vi skal have set på, 
hvordan vi fortsætter med undervisningen.
Til orientering vil jeg også gerne fortælle, at der er indkøbt en ny 
kortblandemaskine, så vi ikke skulle være så sårbare overfor nedbrud, 
ligesom evt flere kan komme i betragtning til at blande kort. Hvis man er 
interesseret, så igen: Henvend jer til en fra bestyrelsen.
Vi har også måttet erkende, at de Bridge + More, vi har indkøbt, ikke lever 
op til forventningerne, da de stadig kan være så ustabile, at vi ikke vil 
risikere at skulle bruge urimelig lang tid på dem, når vi afvikler en 
turnering. Så de vil være til salg, og da de ikke er brugt særlig meget, 
mener vi, at en pris på kr.3.000,- for en enhed og en tablet, der ved 
indkøb kostede over kr. 5.000,-, er meget rimelig. Henvend jer igen til en 
fra bestyrelsen, hvis I ønsker at købe en Bridge + More med tablet.
Der arrangeres også et kursus i BC3 den 13. juni 2025. Der er allerede 3 
eller 4 fra bestyrelsen, der skal deltage, så har man interesse i det, så 
henvend jer til Birgitte eller Steen, så I evt kan komme med på kurset. Her 
i klubben har vi kun interesse i, at så mange som muligt har fuld kendskab 
til BC3’en og planlægning og gennemførelse af turneringerne. Det er også 
især påkrævet nu, hvor Anne-Mette har ønsket at træde ud af bestyrelsen 
og arbejdet om tirsdagen.



Derudover vil jeg lige minde jer om, at mange ting afvikles via vores 
hjemmeside og MBridge, hvor man jo kommer ind, når man feks skal 
tilmelde sig som substitut eller finde en substitut. Alle skal jo selv gøre en 
indsats for at finde en afløser, før man orienterer den 
turneringsansvarlige om sit fravær. Så find det på hjemmesiden, ligesom  
feks oversigten på forsiden, hvor kommende arrangementer her i klubben 
og andre klubber fremgår.
I er jo alle bekendt med, at der er et stort arbejde især for bestyrelsen 
med at få lavet både planlægningen og alt det praktiske i forbindelse med 
gennemførelsen af alle turneringerne, undervisningen, juleafslutning, 
generalforsamling osv osv. 
Rigtig mange har hjulpet til, og der har været ydet en stor indsats af alle, 
og det vil jeg gerne takke bestyrelsen for og jer udenfor bestyrelsen, der 
har hjulpet i det daglige, både om mandagene, tirsdagene, onsdagene og 
til de forskellige arrangementer som feks Pro_Am turnering med 
kursisterne, juleafslutning og generalforsamling.
Jeg vil også takke Anne-Mette og Gunnar, der jo ikke indgår i bestyrelsen 
længere, for deres indsats for klubben.
Afslutningsvis vil jeg gerne fortælle, at der er præmieoverrækkelse til 
klubmestrene, vinderne af den sidste parturnering og turneringen i aften, 
når vi er færdige med at spille.
Tak for ordet.


